
 
 
 

 

CAP Accompagnant éducatif petite enfance 

 
Justificatifs de l’expérience professionnelle en qualité  

d’Assistant(e) Maternel(le) Agréé(e) 

Après avoir complété le tableau ci-dessous, joindre obligatoirement les justificatifs 

mentionnés dans la dernière colonne : contrat de travail (en totalité ou extrait), fiche de paie.  

 

Date du contrat 
Nom et adresse 

du ou des 
employeurs 

Age du ou 
des enfants 

Justificatifs à repérer par un numéro 

N° Nature : 

   1  

   2  

   3  

   4  

   5  

 

Fait à ................................................................, le ........................................................... 

NOM Prénom : ……………………………………………………………………………………………. 

Signature  
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